pensione.

1157, 30 novembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G. C.M.)

Testes merlo guaracus ansaldus cintracus. philip-

pus notarius. obertus guardator filius oberti. ego

iohannes de clapo do uobis boneuite et homini dei

filiis meis omnia que habeo mobilia et immobilia

prêter solidos decern possessionem et dominium de

fenderé non impediré penam dupli. nos ambo dare

tibi uictum et uestitum conuenientem sub pena so-

lidoruin centum, actum in capitulo millesimo cen

tesimo quinquagesimo séptimo, tertio kalendas de

cembris. indictione quinta.

ля
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( DXXXVII )

Oberto emancipa il suo figlio Ospinello ,

coll' approvazione de' consoli del comune.

1157, 14 dicembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G. CM.)

In presencia consulum comunis wilielmi uenti

atque rogeronis. placitorum wilielmi stanconis atque

fredenzonis gontardi philippi quondam de lamberto

et eorum auctoritate. ego obertus filius quondam

iohannis emancipo te ospinellum filium meum et a

manu et patria potestate separo, omnimodam tibi

etc. prememorati cónsules laudauerunt ut in aliis

et ad hoc nominatus philippus suam prestitit aucto-

ritatem. quia utrique ante eos uenientes rogauerunt

eos inde pater ostendens quod inde acceperit. et

certas quantitates pecunie et remissionem patris

ospinelis de matrimonio matris eius. actum in pon-

tili capituli. millesimo centesimo quinquagesimo sé

ptimo nonodecimo kalendas ianuarii. indictione quinta.

( DXXXVIII )

Oddone di Staccio si riconosce debilore di una

somma verso Rogerone ed Oberto Spinola , e designa

la mora del rimborso.

a a uobis oberto et rogerone piperis centenarios qua

tuor pro quo promitto dare uobis uel uestro misso

per me uel meum missum libras quindecim dena-

riorum usque octauam proximi pasee, penam dupli.

bona pignori. intrare et cetera, millesimo centesimo

quinquagesimo séptimo, octauodecimo kalendas ia

nuarii. indictione quinta.

( DXL )

Guglielmo Stabel compra merci da Anfosso Guercio

e promette di sborsarne il prezzo alla pattuita mora.

1157, 16 dicembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G. CM.)

Merlo guaracus. lambertus de marino, ribaldus

de osta. ego wilielmus stabel accepi a te anfosso

guercio centenarios duos piperis de quo promitto

dare tibi uel tuo misso per me uel meum missum

libras Septem et mediam denariorum ianuensium

usque octauam proximi pasee, si non penam dupli.

bona pignori intrare et cetera, sine decreto et ex-